
UCHWAŁA NR 93/377/13
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO

z dnia 08 maja 2013 r.

w sprawie przekazania prawa do dysponowania nieruchomością dla celów budowlanych 
Zakładowi Produkcji Kruszyw Rupi ńscy Spółka Jawna z siedzibą w Szumowie. 

Na podstawie § 32 ust.  2 pkt.  3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. Nr 142 poz. 1592 tekst jednolity z 2001r, z późn. zm.) uchwala się co 
następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na udostępnienie Zakładowi Produkcji Kruszyw Rupińscy 
Spółka Jawna z siedzibą  w Szumowie terenu działek o numerach ewidencyjnych 254, 
560/2, 561 obręb Szczuczyn,  oraz nr 232, 236 obręb Świdry – Awissa,  stanowiących 
własność  powiatu grajewskiego,  znajdujących  się  w trwałym zarządzie  Zarządu Dróg 
Powiatowych w Grajewie,  a zlokalizowanych w ciągu drogi  powiatowej  nr 1812B na 
odcinku  Szczuczyn  –  Wąsosz,  w celu  przebudowy istniejącej  drogi  powiatowej  o  nr 
1812B na odcinku Szczuczyn – Wąsosz, lokalizacja w km 1+300-3+120. 

2. Przebudowa ww drogi realizowana będzie w trybie przewidzianym przez art. 3 
ust.  5  ustawy  z  dnia  16  grudnia  2005  r.  o  finansowaniu  infrastruktury  transportu 
drogowego  
(Dz. U. Nr 267, poz. 2251, zm. Dz. U. z 2007 r. Nr 23, poz. 136).

§ 2

W wykonaniu niniejszej uchwały zawarta zostanie umowa określająca prawa i obowiązków 
stron wynikające z art. 16 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 
2007 r. Nr 19, poz. 115, zm. Dz. U. Nr 23, poz. 136).

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:
Członkowie Zarządu: Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska: ………………………              Jarosław Augustowski: …………………

Hanna Kulesza: …………………………

Dariusz Latarowski: …………………….



Waldemar Remfeld: …………………….


